
 

 

 
 

П Р О Г Р А М А 

за 

еднодневен семинар за членовите на Здружение на професори по географија на Македонија 

„ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ“ –  Скопје на тема: 

 

„Планирање и примена на ИКТ во наставата по географија 

во функција на формативното оценување на учениците“ 
 

1. „Оперативно планирање на наставата по географија со примена на ИКТ“  

- Ивица Гиевски, советник по географија во  во Бирото за развој на образованието на 

Република Македонија 

- Лилјана Војнеска, професор во СУСГ „Георги Димитров“ 

2. „Примена на ИКТ во наставата по географија во функција на формативното 

оценување на учениците (работилница) 

- М-р Мите Ристов, професор по географија во Гимназија „Јосип Броз-Тито“, Битола 

- Даниела Ристова, професор по географија во ОУ „Ѓорѓи Сугарев“, Битола 

 Користење на EDUCAPLAY (70 минути) 

 Можности за примена во наставата по географија (5 минути) 

 Практична примена на игри и квизови (15 минути) 

 Преглед на потребни ресурси за работа (5 минути) 

 Креирање на корисничко име, работа во групи и презентации (45 минути) 

 интерактивни неми карти 

 игри со поврзување на слики 

 квиз прашања 

 едукативен крстозбор 

 видео-квиз. 

 Користење на интерактивен PowerPoint/Impress презентации (10 минути) 

 Примена во формативното оценување на учениците (10 минути) 

 

Напомена:  Сите заинтересирани учесници на обуката, со себе треба да понесат лаптоп 

поради ефикасно реализирање на работилниците. 
 

Ви посакувам успешна работа! 

 

Здружение на професори по географија на Македонија 

      „ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ“–  Скопје 

      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

            М-р Јулијана Петровска 

 


